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              Välkommen till Brf Drottningtorget Dragonen!

    



  
    
    
        
  Vår förening hittar du vid Drottningtorget centralt i Malmö, på bekvämt gångavstånd till centralstationen och centrum. 
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  Bostadsrättsförening har 67 lägenheter och 6 lokaler med hyresrätt.
	1 rok  1st
	2 rok 9st

	3 rok 47st
	4 rok 9st
	5 rok 1st
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      Senaste nytt


	

          
            Container 11/1 - 18/1

            Friday 15 December

          

          

  
    11/1 - 18/1 2023 hyr föreningen en container för blandat avfall.


(OBS! Ej elektronik eller farligt avfall. Dessa lämnas på Norra Hamnens ÅVC)


Containern står utanför Husargatan 2 - 4. Den är försedd med lås
för att vi ska slippa betala för andras avfall. Nyckel hänger på
anslagstavlan i tvättstugan.
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  Läs hela »


        
	

          
            Årsmöte 2023

            Thursday  6 April

          

          

  
    Nu är det snart dags för föreningsstämman 2023. Föreningsstämman är bostadsrättföreningens högsta beslutande organ. I år kommer stämman att hållas Måndagen den 22 maj klocka 18.00, Radisson Blu Hotel, Östergatan 10 Malmö. Alla medlemmar är hjärtligt välkomna. Boka redan nu in denna kväll i din almanacka.
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            Underhållsspolning avloppsledningarna

            Thursday  6 April

          

          

  
    Under vecka 15 kommer det att genomföras underhållsspolning i fastigheten, mer information har skickats via mail till medlemmarna.


Det är nu nästan åtta år sedan avloppsledningarna fick nytt innerrör av plast, sk relining. För att underhålla och förebygga stopp i fastighetens avlopp har styrelsen anlitat Avloppsjouren att underhållsspola samtliga avloppsstammar samt ledningar från kök och badrum under april månad 2023.
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            Obligatorisk Ventilationskontroll, OVK

            Wednesday 11 January

          

          

  
    Snart kommer det att genomföras obligatorisk ventilationskontroll, OVK, i föreningen.

Tidsplanen är:


	TISDAG 31:e  Januari   08.00-11.00 - Husargatan 2 och 4
	TISDAG 31:e  Januari  11.00-14.00 - Drottningtorget 2a och b
	ONSDAG 1:e Februari   08.00-11.00 - Norra Vallgatan 6 och 8


Firman (Lindsells) som utför OVK behöver tillgång till lägenheter under ovanstående tid. Ur felsökningssynpunkt är det viktigt att man tar lägenheterna trappa för trappa och det är därför viktigt att få tillgång på utsatt tid. Kan ni inte vara hemma så kan extra-nyckel lämnas till föreningens kontaktperson (Robin Johansson, robin.johansson@brfdragonen.se).
Är inte lägenheten tillgänglig på den bokade tiden så kan det uppstå extra kostnader för föreningen i form av ytterligare besök.



Lindsells kommer att börja skicka ut information om ca. 1 vecka.


mvh


Styrelsen
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            Container 9/1 - 15/1 2022

            Monday  9 January

          

          

  
    9/1 – 15/1 2022 hyr föreningen en container för blandat avfall, även julgranar.
Granarna kan med fördel huggas i mindre bitar för bättre plats.



(OBS! Ej elektronik eller farligt avfall. Dessa lämnas på Norra Hamnens ÅVC)

Containern står utanför Drottningtorget 2 B. Den är försedd med lås för att vi ska slippa betala för andras avfall. Nyckel hänger på anslagstavlan i tvättstugan.
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